SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA.”
“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO”

PORTARIA 013/2023

“Ad referendum”
Nomeia a Sra. Daniela Almeida de Faria Oliveira
como COORDENADORA DE SECRETARIA.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 13ª
R/ES, usando das atribuições que lhe são conferidas no artigo 8º do Regimento
Interno, baixado com a Resolução-COFECI n° 1.126/09, de 29 de Abril de 2009.

CONSIDERANDO as previsões na Resolução-COFECI nº 1.126/2009:

“Art.8º - Compete ao Presidente do CRECI:
IV- Contratar e demitir pessoal...”

CONSIDERANDO a  criação  da  função  gratificada  de  Coordenadoria  de
Secretaria, pela portaria 027/2021;

CONSIDERANDO a necessidade do órgão em ter uma pessoa responsável para
manter a organização e o registro das operações dos trabalhos desenvolvidos
pela Secretaria;

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear  a  Sra.  Daniela  Almeida  de  Faria  Oliveira  para  a  função
gratificada de  Coordenadora de Secretaria com direito à parcela complementar
durante  todo  o  período  em que  permanecer  destacada  na  função,  consoante
normatização da CLT, a partir de 01 de junho de 2023.

Art.  2º  -  Esta  PORTARIA entra  em  vigor  a  partir  de  01  de  junho  de  2023,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria-CRECI 004/2023.

Vitória, 01 de junho de 2023.

ANTÔNIO ALBERTO COUTINHO                                      CELSO VAZ FIDALGO
        Presidente em Exercício                                                  Diretor Secretário

HR

celso fAntonio C

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 jun 2023 às 11:13:24
Identificação: #703796009a97536d319db6fe136fbc9a2d3605d2eec013fa8

Página de assinaturas

Hugo R celso f
Hugo Rocha celso fidalgo

098.397.977-43 049.098.527-00
Signatário Signatário

HISTÓRICO

01 jun 2023
09:52:30

Julie Soares Monteiro criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da
13ª Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: jusoares8@gmail.com)

01 jun 2023
11:29:16

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

01 jun 2023
11:29:19

Hugo Leonardo Dias Rocha (E-mail: hugo@crecies.gov.br, CPF: 098.397.977-43) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

28 jun 2023
11:13:14

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) visualizou este documento
por meio do IP 177.133.94.239 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

28 jun 2023
11:13:24

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) assinou este documento por
meio do IP 177.133.94.239 localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ec92079c7839460c6e87126ac02b976479e63541101325297f00e492c7a4cfd2

https://valida.ae/703796009a97536d319db6fe136fbc9a2d3605d2eec013fa8

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 jun 2023 às 15:10:21
Identificação: #b5fc5278efc173108b319985b8f50bb94f78961edcb1b3f34

Página de assinaturas

Antonio C
Antonio Coutinho
049.668.567-87

Signatário

HISTÓRICO

28 jun 2023
13:06:54

Julie Soares Monteiro criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da
13ª Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: jusoares8@gmail.com)

28 jun 2023
15:10:01

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

28 jun 2023
15:10:20

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Uberaba - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #5e5c40f76b16b1ec041b0e4892514855d590d778cf8de82aa1384715450d4e51

https://valida.ae/b5fc5278efc173108b319985b8f50bb94f78961edcb1b3f34

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b5fc5278efc173108b319985b8f50bb94f78961edcb1b3f34
https://valida.ae/b5fc5278efc173108b319985b8f50bb94f78961edcb1b3f34